b. aż do odwołania nowa taryfa związku Warszawsko-Zamorskiego, przez Odessę zamieszczona w № 286 „Zbioru Taryf” pod Nr. 4363. Z wprowadzeniem tej taryfy znosi się taryfa tegoż związku z d. 17 lutego (1 marca) 1891 r. wraz z dodatkami I i II (patrz „Zbiór Taryf” NN 185, 97 i 236-taryfy NN 3157, 3:89 i 3830). 2) na przewóz w opakowaniu ze stacji Carycyn, Solanaja Przystań, Wołżskaja, Saratof towarowy i Uleszowska Przystań do stacji Granica I. D. i Sosnowica I. D. przez Griazi-Orzeł-Briańsk-Brześć Łuków-Iwangród wszelkiego rodzaju produktów naftowych, oprócz nafty surowej, odpadków nafty i szlamu, wprowadza się z d. 11 (23) stycznia r. b. aż do odwołania nowa taryfa, zamieszczona w № 287 „Zbioru Taryf” pod № 4373. 216-1

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka. Z powodu oświadczenia wysyłającego M. Silberstejna, o zagubieniu duplikatów listów frachtowych Łódź - Witelski za № 97642 z dnia 16 (28) grudnia 1891 r. Łódź-Orsza za № 86395 z dnia 1 (13) listopada 1891 r., Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pominięte duplikaty listów frachtowych uznaje za nieważne. 154-3

Do nowo otworzonej pracowni SUKIEŃ I OKRYĆ ANNY GRÜNBERG ul. Zielona №265 dom Weichselfisa POTRZEBNE SĄ ZARAZ panny zdolne staniczarki, oraz podręczne. 218-3-1

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

2) Wielka piwnica pod apteką. 3) Pięć pokojów i kuchnia na pierwszym piętrze. 4) Dwa pokoje i kuchnia na pierwszym piętrze. Blizsza wiadomość u H. Bechtolda. 219-3-1

Ogłoszenie. Pierwszy wypis z aktu notaryalnego, sporządzonego przez b. rejenta łódzkiego Romana Piotrowskiego Danielowicza w d. 17 (29) listopada 1878 r. № rejestru 1817 dotyczący pożyczania przez Ignacego Kolasińskiego od Franciszka Gembsa rs 782, z terminem spłaty na każde żądanie wierzyciela Gembsa, po spłaceniu przez Kolasińskiego Gembsowi gotówką 763 rubli ZAGINĄŁ, czy też został skradziony i dlatego proszę uważać wypis ten za nieważny, gdyż wierzyciel Gembsa otrzymał należną mu sumę pieniędzy w roku 1878.